
Pædagogmedhjælper til flyverstilling i vores vuggestue
Børnehuset Ved Volden

Vi søger en pædagogmedhjælper til vores vuggestueteam.
’’Alle børn skal føle sig værdifulde. De skal ses, høres og forstås. De skal omgives af trygge voksne
som i øjenhøjde skaber rum for trivsel, udfoldelse og udvikling.’’ 
Kan du identificere dig med ovenstående børnesyn og ønsker du dermed at være medvirkende til
børns trivsel, udvikling og læring – og brænder du for at skabe tryghed og nærvær for både børn og
forældre, så læs her!
Børnehuset ved Volden er en integreret institution med plads til 110 børn i alderen 1-6 år fordelt på
3 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper. I Børnehuset ved Volden er der gode muligheder for
at blive en del af et rigt arbejdsfællesskab, hvor vi er sammen om at løfte i flok. Et fællesskab hvor
begge afdelinger arbejder sammen og hjælper hinanden på tværs ift. at understøtte børnenes
trivsel og udvikling. 
Vi søger i Volden en faglig stærk pædagogmedhjælper, som ser sig selv i følgende: 

Du er faglig, anerkendende og nærværende. ●

Du er omsorgsfuld, møder børnene i øjenhøjde og har fokus på børnenes indbyrdes

relationer, fællesskaber, trivsel og udvikling.

●

Du er positiv og løsningsorienteret - også når dagene bliver "vendt på hovedet’’.●

Du kan arbejde i hele åbningstiden (kl. 5.30-17.30).  ●

Du kan deltage i div. møder, som også kan ligge ud over åbningstid. bl.a. 1 månedligt

personalemøde.

●

Vi tilbyder i Volden

en skøn og livlig børnegruppe●

en engageret og mangfoldig personalegruppe ●

et job med mulighed for indflydelse og faglige udfordringer●

et hus med fokus på udvikling af vores hverdagspædagogik og relationer til børn og voksne●

Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og  FOA.
Tiltrædelse hurtigst muligt efter aftale.
Arbejdstid pr. uge 30 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Daglig leder i Volden Cecilie Magnusson på telefon 2476 7505.
Ansøgningsfrist onsdag den 3. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation elektronisk
via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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